Competicao: TACA BH 2018 Fase: SEMIFINAL

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 1x 1

Arbitro Principal

LEONARDO PRADO

RELATORIO DE JOGO

Data: 28/07/2018 Hora: 14:00:00

Jogo:

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

SPFC]

Local: JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 1

Prorrogacgédo: 0 x 0

Rodada: 1

CLUBE ATLETICO MINEIRO

W

Pénaltis: 0 x 0

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP) 1 x 2 CLUBE ATLETICO MINEIRO

Arbitro Assist. 1

RODNEY FARIA LIMA -

NEVES SILVA - OURO

Arbitro Assist. 2

ROMULO CORREA

Arbitragem

Quarto Arbitro

ANDREZA HELENA DE

Quinto Arbitro

EME OURO FMF GONZAGA - PRATA FMF  SIQUEIRA - BRONZE FMF
DR LE e
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:54 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:54 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:43 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:43 Acréscimo: 05:00

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

W meico  NomeCompmo  CoE

Matheus
11 Maia
14 Rodolfo
20 Taylor
Morato
Fasson
Gabriel Falcao
Welington
Vitinho
Talles

© 00 N o U b~ W

Paulinho

Substitutos

Ed Carlos
12 Rafael
13 Anilson
15 Gabriel
16 Jp
17 David Elias
18 Antonio Falcao
19 Ricardo
21 Kevin

Cachoeira

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Matheus Cunha Queiroz

Gustavo Maia Da Silva

Rodolfo Moises P. Dos Santos
Taylor Rocha Fabricio

Felipe Rodrigues Da Silva

Lucas Fasson Dos Santos
Gabriel Falcao Moreira De Lima
Welington Damascena Santos (C)
Vitor Samuel Ferreira Arantes
Talles Macedo Toledo Costa

Paulo Vinicius Silva Oliveira

Ed Carlos De Arruda Amorim
Rafael Beti Rosa

Anilson Dourado Santiago
Gabriel Rodrigues Da Silva

Joao Pedro De Souza Iseppe
David Elias De Araujo Silva
Antonio Roberto De Souza Junior
Ricardo Viana Filho

Kevin De Souza Pereira

Guilherme Cachoeira Silveira

Cledson Rafael De Paiva

Bruno Moreira Mizutani

Juliano Pereira Dutra

Prospero Mauricio Cabezas Estrada
Osny Silva Oliveira

Relacé&o de Jogadores

524493
523730
532093
523717
464563
523698
523677
524403
529729
528676
502127

439870
510051
531933
527553
443624
522295
522896
463839
516971
543147

CLUBE ATLETICO MINEIRO

W apeldoNomecompiew  Cor

Sivaldo
10 Gabriel
14 Yago
2 Marcos
26 Matheus
Caue
Samuel
Rubim
Thiago

Antonio Fialho
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Guilherme

Substitutos

Luiz Filipe
13 Carlos Daniel
15 Natan
17 Eduardo Das
18 Luis Fernando
21 Matheus Alisson
22 Mario Victor
23 lIsaque
30 Gabiriel Delfim

Tiago Barbosa

Sivaldo De Jesus Santos Junior 524506
Gabriel Chagas De Paula E Silva 523188
Yago Leonardo Santos De Jesus 546133
Marcos Germano A. Da Rocha Braga 522132
Matheus Henrique Da Silva Lima 540028
Caue Matias Lima 533382
Samuel Cavalcante Lacerda 521409
Rubens Antonio Dias 547882
Thiago Juan Johnson Monteiro 543614
Antonio Fialho De Carvalho Neto 559160
Guilherme Santos Da Silva (C) 563757

Luiz Filipe Dos Reis Silva 587274
Carlos Daniel De Medeiros Silva 564428
Natan Joao Dos S. S. Da Silva 552292
Eduardo Das Neves Schwanz 521745
Luis Fernando Soares Rodrigues 552274
Matheus Alisson O. Dos Santos 558984
Mario Victor Santos Goncalves 521914
Isaque Storoli Gavioli 501800
Gabriel Delfim Ferreira 568494
Tiago Barbosa Figueiredo 521743

Comissao Técnica

Técnico:

Leandro Calixto Zago

Auxiliar Técnico: Vladimir Freitas

Médico:

Guilherme Barbosa

Preparador Fisico: Otavio Ruegger Almeida Neves

Prep. de Goleiros:

Massagista: Alexandre William Pinto Coelho
Rafael Cesar Santos De Sousa



Tempo
06:00

32:00
36:00

1T/2T N° Tipo
1T 5 NR
1T 6 NR
2T 11 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
36:00

40:00

Tempo

Gols

Nome do Jogador
Gabriel Falcao Moreira De Lima
Rubens Antonio Dias

Luiz Filipe Dos Reis Silva

Cartdes Amarelos

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 26 Matheus Henrique Da Silva Lima
- por cometer falta tatica;
2T 2 Marcos Germano Albuquerque Da Rocha Braga

1T/2T N°

TER

- por cometer falta tatica;

Cartées Vermelhos

Nome do Jogador

4 Lucas Fasson Dos Santos
Apos o termino da partida , o atleta acima citado direcionou a equipe

de arbitragem os seguintes dizeres : " voces estao de sacanagem ,

Equipe

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO

Equipe
CLUBE ATLETICO MINEIRO

CLUBE ATLETICO MINEIRO

Equipe

SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)

deixa por a bola na area , vai tomar no seu cu caralho " . o0 mesmo foi
expulso com a apresentacao do cartédo vermelho .

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo

1T/2T Funcéao

Nome

Ocorréncias / Observagdes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Acréscimos dado devido a substituicdes , reposicédo de bola em jogo , parada para reidratacéo dos atletas e atendimento a atletas supostamente lesionados no campo de jogo .

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatério do Assistente

Equipe

Tempo

12:00
12:00
19:00
22:00
36:00
36:00
38:00
38:00
38:00

1T/2T
INT

INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

Equipe
CLUBE ATLETICO MINEIRO
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
CLUBE ATLETICO MINEIRO
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
SAO PAULO FUTEBOL CLUBE (SP)
CLUBE ATLETICO MINEIRO
CLUBE ATLETICO MINEIRO

CLUBE ATLETICO MINEIRO

SubstituicGes
Entrou
11 - Luiz Filipe Dos Reis Silva

17 - David Elias De Araujo Silva

23 - Guilherme Cachoeira Silveira

19 - Ricardo Viana Filho

22 - Mario Victor Santos Goncalves
15 - Gabriel Rodrigues Da Silva

18 - Antonio Roberto De Souza Junior
21 - Kevin De Souza Pereira

13 - Carlos Daniel De Medeiros Silva
4 - Tiago Barbosa Figueiredo

17 - Eduardo Das Neves Schwanz

Saiu
10 - Gabriel Chagas De Paula E Silva
20 - Taylor Rocha Fabricio
7 - Vitor Samuel Ferreira Arantes
9 - Paulo Vinicius Silva Oliveira
8 - Antonio Fialho De Carvalho Neto
6 - Welington Damascena Santos
11 - Gustavo Maia Da Silva
8 - Talles Macedo Toledo Costa
6 - Rubens Antonio Dias
5 - Samuel Cavalcante Lacerda

3 - Caue Matias Lima



